
®

XANTHE
VIVIEN
SENZACE



XANTHE
®Matrace USNU  nejvyšší kvality

pro Váš jedinečný odpočinek a relaxaci.

Výběr Matrace XANTHE je sázkou na jistotu. Dopřeje Vám příjemný a velmi pohodlný spánek, který je nedílnou 

součástí péče o zdraví. Garantujeme, že investice se stane potěšením.

Tvrdší strana matrace

Měkčí strana matrace
(lehací plocha)

ortho

-  VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 20 CM NEBO 22 CM (VÝŠKA JÁDRA 20 NEBO 22 CM)

-  DOKONALÉ PŘIZPŮSOBENÍ MATRACE

 POSTAVĚ UŽIVATELE

®-  ZVÝŠENÝ ODVOD VLHKOSTI PĚN PREMIOPUR

-  VÝJIMEČNÝ KOMFORT POVRCHU MATRACE

-  POUŽITÍ PĚN NEJVYŠŠÍ KVALITY

-  NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE PODLE VÁHY

 A POŽADAVKŮ UŽIVATELE DO 3 VARIANT TUHOSTI:

  - VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 130 KGSOFT

  - VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 180 KGMEDIUM

  - VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 180 KGHARD

-  KVALITNÍ PRATELNÉ SNÍMATELNÉ POTAHY

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

-  VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ,

 NEBO LAMELOVÝ ROŠT

-  MATRACE LZE POLOHOVAT

3Matrace Xanthe vyniká unikátními vlastnostmi pěny PremioPUR® ortho 55 kg/m , která poskytuje specifickou 

plošnou bodovou podpěru. Tato schopnost skvěle odlehčuje tlak při ležení a dokonale se přizpůsobí postavě 

uživatele. Tělo je tak ve správné přirozené poloze. Výsledkem je úleva od bolesti zad a celková regenerace.

®Matrace XANTHE je vyrobena ze dvou typů ortopedických pěn PremioPUR  ortho (SOFT a MEDIUM) v kombinaci 
® ® 3s pevnou základní vrstvou ze značkové pěny PremioPUR . Objemová hustota pěn PremioPUR  ortho 55 kg/m  

3 ®a 40 kg/m  pěny PremioPUR  zajistí zvýšenou odolnost a dlouhou životnost matrace. Otevřená struktura těchto pěn 

se postará o kvalitní odvod vlhkosti a vysokou hygienu celého lůžka.

Matrace se dokonale přizpůsobí tělu.

SOFT MEDIUM HARD



XANTHE
®Matrace USNU  nejvyšší kvality

pro Váš jedinečný odpočinek a relaxaci.

Výběr Matrace XANTHE je sázkou na jistotu. Dopřeje Vám příjemný a velmi pohodlný spánek, který je nedílnou 

součástí péče o zdraví. Garantujeme, že investice se stane potěšením.

Tvrdší strana matrace

Měkčí strana matrace
(lehací plocha)

ortho

-  VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 20 CM NEBO 22 CM (VÝŠKA JÁDRA 20 NEBO 22 CM)

-  DOKONALÉ PŘIZPŮSOBENÍ MATRACE

 POSTAVĚ UŽIVATELE

®-  ZVÝŠENÝ ODVOD VLHKOSTI PĚN PREMIOPUR

-  VÝJIMEČNÝ KOMFORT POVRCHU MATRACE

-  POUŽITÍ PĚN NEJVYŠŠÍ KVALITY

-  NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE PODLE VÁHY

 A POŽADAVKŮ UŽIVATELE DO 3 VARIANT TUHOSTI:

  - VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 130 KGSOFT

  - VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 180 KGMEDIUM

  - VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 180 KGHARD

-  KVALITNÍ PRATELNÉ SNÍMATELNÉ POTAHY

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

-  VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ,

 NEBO LAMELOVÝ ROŠT

-  MATRACE LZE POLOHOVAT

3Matrace Xanthe vyniká unikátními vlastnostmi pěny PremioPUR® ortho 55 kg/m , která poskytuje specifickou 

plošnou bodovou podpěru. Tato schopnost skvěle odlehčuje tlak při ležení a dokonale se přizpůsobí postavě 

uživatele. Tělo je tak ve správné přirozené poloze. Výsledkem je úleva od bolesti zad a celková regenerace.

®Matrace XANTHE je vyrobena ze dvou typů ortopedických pěn PremioPUR  ortho (SOFT a MEDIUM) v kombinaci 
® ® 3s pevnou základní vrstvou ze značkové pěny PremioPUR . Objemová hustota pěn PremioPUR  ortho 55 kg/m  

3 ®a 40 kg/m  pěny PremioPUR  zajistí zvýšenou odolnost a dlouhou životnost matrace. Otevřená struktura těchto pěn 

se postará o kvalitní odvod vlhkosti a vysokou hygienu celého lůžka.

Matrace se dokonale přizpůsobí tělu.

SOFT MEDIUM HARD



XANTHE visco
Prémiová pěnová matrace měkké nebo střední tuhosti

®
z paměťových pěn PremioPUR  visco nejvyšší kvality.

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE

 PODLE VÁHY UŽIVATELE: VHODNÉ DO 180 KG

- 2 TVRDOSTI MATRACE: STŘEDNÍ A SOFT

- VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 22 CM (JÁDRO VÝŠKA 22 CM)

- DOKONALÉ PŘIZPŮSOBENÍ MATRACE

 POSTAVĚ UŽIVATELE

- SPECIÁLNÍ BODOVÁ PODPĚRA A ROZLOŽENÍ

 TLAKŮ NA TĚLO

®- TERMOREGULAČNÍ ÚČINKY POVRCHU MATRACE Z PREMIOPUR  VISCO ICE

 (ODVOD NADMĚRNÉHO TEPLA Z MATRACE)

®- ZVÝŠENÝ ODVOD VLHKOSTI PĚNY PREMIOPUR  VISCO ICE

®- VÝJIMEČNÝ KOMFORT LEHACÍ PLOCHY Z PĚNY PREMIOPUR  VISCO

- DLOUHÁ ŽIVOTNOST MATRACE
® 3 POUŽITÍ PAMĚŤOVÝCH PĚN NEJVYŠŠÍ KVALITY PREMIOPUR  VISCO 85KG/M

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY, DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ, NEBO LAMELOVÝ ROŠT VČ. POLOHOVÁNÍ

Matrace XANTHE visco a Xanthe visco SOFT přináší svým uživatelům nejvyšší možnou kvalitu matrací z paměťové 
®pěny. Použitím paměťových pěn PremioPUR  visco v objemové hustotě 85 kg/m³, zajistí matraci dokonalé 

přizpůsobení se postavě uživatele a optimální rozložení tlaku na tělo po celé ploše matrace. Pro dokonalý 
®a maximálně příjemný pocit při ležení je povrch matrace doplněn o komfortní paměťovou pěnu PremioPUR  visco 

ICE (55 kg/m³), která svými výjimečnými termoregulačními vlastnostmi dokáže odvést z povrchu matrace nadměrné 
®

teplo i odvětrat pot. Spodní část matrace ze značkové pěny PremioPUR  (40 kg/m³) zajistí potřebný nosný základ pro 

správnou funkci povrchových paměťových pěn. Matrace se vyrábí v měkké (SOFT) a nebo střední tuhosti.

XANTHE visco SOFT

visco ICE

visco SOFT

Nosná část matrace

XANTHE visco

VIVIEN
Dvoutvrdostní matrace v provedení z latexové pěny

®
nejvyšší kvality a značkové pěny PremioPUR .

3Hlavní přednost matrace Vivien je založena na výborných elastických vlastnostech latexové pěny 65 kg/m  s vysokým 
® 3podílem přírodního latexu (kaučuku). Druhá strana matrace je vyrobena ze značkové pěny PremioPUR  40 kg/m , 

která poskytuje tvrdší variantu matrace. Její další výhodou je také výborná prodyšnost.

Tvrdší strana matrace

Latex

Měkčí strana matrace

Výška matrace (vč. potahu) 18 cm Výška matrace (vč. potahu) 22 cm Výška matrace (vč. potahu) 26 cm

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE

 PODLE VÁHY UŽIVATELE: VHODNÉ DO 180 KG

- VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 18, 22, 26 CM (JÁDRO VÝŠKA 18, 22, 26 CM)

- DVOUTVRDOSTNÍ PROVEDENÍ

 MATRACE (MĚKČÍ A TVRDŠÍ STRANA)

- 7 ANATOMICKÝCH ZÓN PRO OPTIMÁLNÍ

 PODPĚRU TĚLA

- PODÍL PŘÍRODNÍCH MATERIÁLŮ V MATRACI (KAUČUK)

- DLOUHÁ ŽIVOTNOST MATRACE

 VÝJIMEČNÁ KVALITA A KOMFORT MATRACE
3 S TOP LATEXOVOU PĚNOU 65 KG/M

- VÝBORNÝ ODVOD VLHKOSTI Z MATRACE

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ,

 NEBO LAMELOVÝ ROŠT VČ. POLOHOVÁNÍ



XANTHE visco
Prémiová pěnová matrace měkké nebo střední tuhosti

®
z paměťových pěn PremioPUR  visco nejvyšší kvality.

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE

 PODLE VÁHY UŽIVATELE: VHODNÉ DO 180 KG

- 2 TVRDOSTI MATRACE: STŘEDNÍ A SOFT

- VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 22 CM (JÁDRO VÝŠKA 22 CM)

- DOKONALÉ PŘIZPŮSOBENÍ MATRACE

 POSTAVĚ UŽIVATELE

- SPECIÁLNÍ BODOVÁ PODPĚRA A ROZLOŽENÍ

 TLAKŮ NA TĚLO

®- TERMOREGULAČNÍ ÚČINKY POVRCHU MATRACE Z PREMIOPUR  VISCO ICE

 (ODVOD NADMĚRNÉHO TEPLA Z MATRACE)

®- ZVÝŠENÝ ODVOD VLHKOSTI PĚNY PREMIOPUR  VISCO ICE

®- VÝJIMEČNÝ KOMFORT LEHACÍ PLOCHY Z PĚNY PREMIOPUR  VISCO

- DLOUHÁ ŽIVOTNOST MATRACE
® 3 POUŽITÍ PAMĚŤOVÝCH PĚN NEJVYŠŠÍ KVALITY PREMIOPUR  VISCO 85KG/M

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY, DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ, NEBO LAMELOVÝ ROŠT VČ. POLOHOVÁNÍ

Matrace XANTHE visco a Xanthe visco SOFT přináší svým uživatelům nejvyšší možnou kvalitu matrací z paměťové 
®pěny. Použitím paměťových pěn PremioPUR  visco v objemové hustotě 85 kg/m³, zajistí matraci dokonalé 

přizpůsobení se postavě uživatele a optimální rozložení tlaku na tělo po celé ploše matrace. Pro dokonalý 
®a maximálně příjemný pocit při ležení je povrch matrace doplněn o komfortní paměťovou pěnu PremioPUR  visco 

ICE (55 kg/m³), která svými výjimečnými termoregulačními vlastnostmi dokáže odvést z povrchu matrace nadměrné 
®

teplo i odvětrat pot. Spodní část matrace ze značkové pěny PremioPUR  (40 kg/m³) zajistí potřebný nosný základ pro 

správnou funkci povrchových paměťových pěn. Matrace se vyrábí v měkké (SOFT) a nebo střední tuhosti.

XANTHE visco SOFT

visco ICE

visco SOFT

Nosná část matrace

XANTHE visco

VIVIEN
Dvoutvrdostní matrace v provedení z latexové pěny

®
nejvyšší kvality a značkové pěny PremioPUR .

3Hlavní přednost matrace Vivien je založena na výborných elastických vlastnostech latexové pěny 65 kg/m  s vysokým 
® 3podílem přírodního latexu (kaučuku). Druhá strana matrace je vyrobena ze značkové pěny PremioPUR  40 kg/m , 

která poskytuje tvrdší variantu matrace. Její další výhodou je také výborná prodyšnost.

Tvrdší strana matrace

Latex

Měkčí strana matrace

Výška matrace (vč. potahu) 18 cm Výška matrace (vč. potahu) 22 cm Výška matrace (vč. potahu) 26 cm

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE

 PODLE VÁHY UŽIVATELE: VHODNÉ DO 180 KG

- VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 18, 22, 26 CM (JÁDRO VÝŠKA 18, 22, 26 CM)

- DVOUTVRDOSTNÍ PROVEDENÍ

 MATRACE (MĚKČÍ A TVRDŠÍ STRANA)

- 7 ANATOMICKÝCH ZÓN PRO OPTIMÁLNÍ

 PODPĚRU TĚLA

- PODÍL PŘÍRODNÍCH MATERIÁLŮ V MATRACI (KAUČUK)

- DLOUHÁ ŽIVOTNOST MATRACE

 VÝJIMEČNÁ KVALITA A KOMFORT MATRACE
3 S TOP LATEXOVOU PĚNOU 65 KG/M

- VÝBORNÝ ODVOD VLHKOSTI Z MATRACE

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ,

 NEBO LAMELOVÝ ROŠT VČ. POLOHOVÁNÍ



- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 VHODNÉ DO 180 KG

- VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 22 CM (JÁDRO VÝŠKA 22 CM)

- DOKONALÉ PŘIZPŮSOBENÍ MATRACE

 POSTAVĚ UŽIVATELE

- OPTIMÁLNÍ BODOVÉ ROZLOŽENÍ TLAKŮ

 NA TĚLO

®- TERMOREGULAČNÍ ÚČINKY POVRCHU MATRACE Z PREMIOPUR  ICE

 (ODVOD NADMĚRNÉHO TEPLA Z MATRACE)

®- ZVÝŠENÝ ODVOD VLHKOSTI PĚNY PREMIOPUR

®-  VÝJIMEČNÝ KOMFORT LEHACÍ PLOCHY Z PĚNY PREMIOPUR

- DLOUHÁ ŽIVOTNOST MATRACE
® 3 POUŽITÍ PĚN NEJVYŠŠÍ KVALITY PREMIOPUR  ORTHO 55KG/M

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ, NEBO LAMELOVÝ ROŠT VČ. POLOHOVÁNÍ

SENZACE PRO
Luxusní pěnová matrace střední tuhosti s lehací plochou

® ®
ze speciální ortopedické pěny PremioPUR  ortho a PremioPUR  ICE.

®Matrace Senzace PRO představuje nejvyšší kvalitu v řadě matrací USNU  Senzace. Uživateli dopřeje dokonalou 

podpěru těla při ležení, potřebnou regeneraci a příjemný odpočinek po celou noc. Za všemi přednostmi stojí 
® ® 3výjimečné vlastnosti použitých pěn PremioPUR . Ortopedická pěna PremioPUR  ortho 55 kg/m  se dokonale 

® 3přizpůsobí postavě uživatele a má přímý vliv na optimální podpěru těla. Povrchová pěna PremioPUR  ICE 55 kg/m  s 

termoregulační funkcí zajišťuje odvod nadměrného tepla z povrchu matrace, což ocení zejména uživatelé s vyšší 
® 3

potivostí. Značková pěna PremioPUR  40 kg/m  poskytuje pevnější základ pro správnou funkci celé matrace. 

Všechny pěny jsou výborně prodyšné, perfektně odvádí vlhkost z matrace a zajišťují tím skvělou hygienu lůžka.

Tvrdší
nosná strana matrace

ortho

Lehací strana matrace

ortho ICE

Výška jádra matrace 22 cm

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE

 PODLE VÁHY UŽIVATELE: VHODNÉ DO 180 KG

- VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 18, 22, 26 CM (JÁDRO VÝŠKA 18, 22, 26 CM)

- DOKONALÉ PŘIZPŮSOBENÍ MATRACE

 POSTAVĚ UŽIVATELE

- SPECIÁLNÍ BODOVÁ PODPĚRA A ROZLOŽENÍ

 TLAKŮ NA TĚLO

®- ZVÝŠENÝ ODVOD VLHKOSTI PĚNY PREMIOPUR  ORTHO

®- VÝJIMEČNÝ KOMFORT LEHACÍ PLOCHY Z PĚNY PREMIOPUR  ORTHO

- DLOUHÁ ŽIVOTNOST MATRACE
® 3 POUŽITÍ PĚN NEJVYŠŠÍ KVALITY PREMIOPUR  ORTHO 55 KG/M

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ, NEBO LAMELOVÝ ROŠT VČ POLOHOVÁNÍ

SENZACE
Pěnová matrace střední tuhosti s lehací plochou

®
z ortopedické pěny PremioPUR  ortho.

Největší předností matrací Senzace je dokonalá podpěra těla, která má přímý vliv na zachování přirozené polohy při 

ležení. Matrace tímto zajistí celkové uvolnění a tolik potřebnou regeneraci těla. Uživatel si tak může dopřát příjemný 
® 3 ® 3odpočinek po celou noc. Matrace se vyrábí ze značkových pěn PremioPUR  40 kg/m  a PremioPUR  ortho 55 kg/m .

Výška matrace (vč. potahu) 18 cm Výška matrace (vč. potahu) 22 cm Výška matrace (vč. potahu) 26 cm

Tvrdší
nosná strana matrace

Měkčí strana matrace

ortho



- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 VHODNÉ DO 180 KG

- VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 22 CM (JÁDRO VÝŠKA 22 CM)

- DOKONALÉ PŘIZPŮSOBENÍ MATRACE

 POSTAVĚ UŽIVATELE

- OPTIMÁLNÍ BODOVÉ ROZLOŽENÍ TLAKŮ

 NA TĚLO

®- TERMOREGULAČNÍ ÚČINKY POVRCHU MATRACE Z PREMIOPUR  ICE

 (ODVOD NADMĚRNÉHO TEPLA Z MATRACE)

®- ZVÝŠENÝ ODVOD VLHKOSTI PĚNY PREMIOPUR

®-  VÝJIMEČNÝ KOMFORT LEHACÍ PLOCHY Z PĚNY PREMIOPUR

- DLOUHÁ ŽIVOTNOST MATRACE
® 3 POUŽITÍ PĚN NEJVYŠŠÍ KVALITY PREMIOPUR  ORTHO 55KG/M

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ, NEBO LAMELOVÝ ROŠT VČ. POLOHOVÁNÍ

SENZACE PRO
Luxusní pěnová matrace střední tuhosti s lehací plochou

® ®
ze speciální ortopedické pěny PremioPUR  ortho a PremioPUR  ICE.

®Matrace Senzace PRO představuje nejvyšší kvalitu v řadě matrací USNU  Senzace. Uživateli dopřeje dokonalou 

podpěru těla při ležení, potřebnou regeneraci a příjemný odpočinek po celou noc. Za všemi přednostmi stojí 
® ® 3výjimečné vlastnosti použitých pěn PremioPUR . Ortopedická pěna PremioPUR  ortho 55 kg/m  se dokonale 

® 3přizpůsobí postavě uživatele a má přímý vliv na optimální podpěru těla. Povrchová pěna PremioPUR  ICE 55 kg/m  s 

termoregulační funkcí zajišťuje odvod nadměrného tepla z povrchu matrace, což ocení zejména uživatelé s vyšší 
® 3

potivostí. Značková pěna PremioPUR  40 kg/m  poskytuje pevnější základ pro správnou funkci celé matrace. 

Všechny pěny jsou výborně prodyšné, perfektně odvádí vlhkost z matrace a zajišťují tím skvělou hygienu lůžka.

Tvrdší
nosná strana matrace

ortho

Lehací strana matrace

ortho ICE

Výška jádra matrace 22 cm

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE

 PODLE VÁHY UŽIVATELE: VHODNÉ DO 180 KG

- VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 18, 22, 26 CM (JÁDRO VÝŠKA 18, 22, 26 CM)

- DOKONALÉ PŘIZPŮSOBENÍ MATRACE

 POSTAVĚ UŽIVATELE

- SPECIÁLNÍ BODOVÁ PODPĚRA A ROZLOŽENÍ

 TLAKŮ NA TĚLO

®- ZVÝŠENÝ ODVOD VLHKOSTI PĚNY PREMIOPUR  ORTHO

®- VÝJIMEČNÝ KOMFORT LEHACÍ PLOCHY Z PĚNY PREMIOPUR  ORTHO

- DLOUHÁ ŽIVOTNOST MATRACE
® 3 POUŽITÍ PĚN NEJVYŠŠÍ KVALITY PREMIOPUR  ORTHO 55 KG/M

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ, NEBO LAMELOVÝ ROŠT VČ POLOHOVÁNÍ

SENZACE
Pěnová matrace střední tuhosti s lehací plochou

®
z ortopedické pěny PremioPUR  ortho.

Největší předností matrací Senzace je dokonalá podpěra těla, která má přímý vliv na zachování přirozené polohy při 

ležení. Matrace tímto zajistí celkové uvolnění a tolik potřebnou regeneraci těla. Uživatel si tak může dopřát příjemný 
® 3 ® 3odpočinek po celou noc. Matrace se vyrábí ze značkových pěn PremioPUR  40 kg/m  a PremioPUR  ortho 55 kg/m .

Výška matrace (vč. potahu) 18 cm Výška matrace (vč. potahu) 22 cm Výška matrace (vč. potahu) 26 cm

Tvrdší
nosná strana matrace

Měkčí strana matrace

ortho



Praní na 60°C, designový elastický potah,

se zvýšeným odvodem vlhkosti.

Benefit

Praní na 60°C, vysoce elastický pružný potah,

který podporuje optimální funkci matrace.

Adaptic

®Matrace USNU  pro náročné uživatele poskytují nejvyšší kvalitu materiálu 

a zpracování. Disponují variabilním nastavením do měkčí nebo tvrdší varianty. 
®Vybírat můžete z několika výšek matrace. Matrace USNU  jsou vyrobeny 

®z prvotřídních značkových ortopedických pěn PremioPUR  nebo latexové pěny. 

Všechny pěny mají mezinárodní certifikaci Öko-tex Standard 100, která garantuje 
®materiály bez škodlivých látek. Každá matrace USNU  je speciálně navržena pro 

určitou skupinu uživatelů, a tak ručíme za její “VHODNOST“.

Provedení matrací USNU Comfort zajišťuje výtečné provzdušnění a maximální 

hygienu lůžka.


